
 
 

ZARZĄDZENIE NR 14.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 6.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 8 stycznia 2021r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów 

na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 6.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 719,00 0,00 3 719,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 719,00 0,00 3 719,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 0,00 2 550,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 2 550,00 0,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 0,00 40,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 40,00 0,00 40,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6,00 0,00 6,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 6,00 0,00 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 224,00 0,00 224,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 224,00 0,00 224,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 779,00 0,00 779,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 779,00 0,00 779,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 120,00 0,00 120,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
98 000,00 -80 000,00 18 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 98 000,00 -80 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -30 000,00 8 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 38 000,00 -30 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -50 000,00 10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 60 000,00 -50 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 220 000,00 80 000,00 300 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 80 000,00 300 000,00

4810 Rezerwy 220 000,00 80 000,00 300 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 220 000,00 80 000,00 300 000,00

rezerwa na zarządzanie kryzysowe 220 000,00 80 000,00 300 000,00

321 719,00 0,00 321 719,00

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik do Zarządzenia Nr 14.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 28 stycznia 2021 r.

Razem:

Burmistrz Halinowa



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 14.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 28.01.2021 r. 

 

W związku z aktualnym brzmieniem art.36 ust 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) skorygowano rozdysponowanie 

rezerwy kryzysowej w kwocie 80 000,00 zł na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19  

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


